e o contido no Processo
SEI nº 24.27.000005123-8,

DECRETA:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento Anual do Município de Goiânia - Lei nº 11.134,
de 10 de janeiro de 2024, em favor da Câmara Municipal de Goiânia, 1 (um) crédito adicional de
natureza suplementar, no valor de R$ 6.900.000,00 (seis milhões e novecentos mil reais),
destinado a atender a programação prevista no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura do crédito suplementar autorizado por este Decreto decorre
das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

Faz parte integrante desse Termo Aditivo o novo cronograma físico-financeiro como Anexo I
(5609061).

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/SALDO CONTRATUAL:

5.1. A presente despesa correrá por conta da Dotação Orçamentária (doc. 5090753)
nº 2024.5701.26.451.0025.1432. 44905100.

5.2. O saldo contratual  é de R$ 737.310,52 (Setecentos e trinta e sete mil e trezentos e dez reais e
cinquenta e dois centavos). conforme Demonstrativo das medições- quadro doc. (4633138).

5. LOCAL E DATA  -  Goiânia, data da assinatura eletrônica.

BRENO RANER REZENDE NUNES
Secretário

Documento assinado eletronicamente por Breno Raner Rezende Nunes, Secretário

[...]

Área, Residencial Morumbi, nesta Capital, destinado ao funcionamento da Escola
Municipal de Tempo Integral Eunice Weaver, por um período de 60 (sessenta) meses.

VIGÊNCIA: O prazo de locação será de 60 (sessenta) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

VALOR: A LOCATÁRIA pagará à LOCADORA o aluguel mensal de R$ 22.358,00 (vinte e dois mil e trezentos e
cinquenta e oito reais) por um período de 60 (sessenta) meses, perfazendo o valor total do contrato de R$
1.341.480,00 (um milhão, trezentos e quarenta e um mil e quatrocentos e oitenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

* 2024.1750.12.361.0141.2017.33903900.115.49.1550 0000

* 2025.1750.12.361.0141.2017.33903900.115.49.1550 0000

* 2026.1750.12.361.0141.2017.33903900.115.49.1550 0000

* 2027.1750.12.361.0141.2017.33903900.115.49.1550 0000